

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NÄHRWERTANGABEN / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI		
Daily Portion / Dagelijkse portie / Portion journalière / Dosis diaria recomendada / Tagesportion / Dose giornaliera: 1 Bottle / flesje / bouteille / bottellita / Trinkfläschchen / bottiglia (50 ml)		
Servings per Container / Porties per verpakking / Portions par boîte / Dosis por caja / Portionen pro Packung / Porzioni per contenitore: 10		
	Per / Par / Por / Pro 50 ml	
Hydrolysed collagen / Gehydrolyseerd collageen / Collagène hydrolysé / Colágeno hidrolizado / Hydrolysiertes Kollagen / Collagene idrolizzato	5000 mg	
Apple juice concentrate / Appelsapconcentraat / Concentré de jus de pomme (<i>Malus Domestica</i>) / Concentrado de zumo de manzana / Apfelsaftkonzentrat / Succo di mela concentrato	8000 mg	
Aloe vera juice powder / Aloë vera sappoeder / Poudre de jus d'aloe vera / Zumo de aloe vera deshidratado en polvo / Aloe-Vera-Saftpulver / Succo di aloe vera in polvere	50 mg	
Acerola berry extract / Extract van acerolabessen / Extrait de baies d'acérola / Extracto de acerola / Acerolabeerenextrakt / Estratto di bacche di acerola	50 mg	
Goji extract powder / Goji -extractpoeder / Poudre d'extrait de goji / Extracto de bayas de goji en polvo / Gojibeerenextrakt (Pulver) / Estratto di bacche di goji in polvere	50 mg	
Chamomile extract / Kamilleëxtract / Extrait de camomille / Extracto de manzanilla / Kamillenextrakt / Estratto di camomilla	10 mg	
VITAMINS & MINERALS / VITAMINEN EN MINERALEN / VITAMINES ET MINÉRAUX / VITAMINAS Y MINERALES / VITAMINE UND MINERALIEN / VITAMINE E MINERALI	Per / Par / Por / Pro 50 ml	%RI / % AR / % VRN / % NRW / % VNR*
Vitamin C / Vitamine C / Vitamina C	50 mg	63%
Biotin / Biotine / Biotina	30 µg	60%
Zinc / Zink / Zinco	3 mg	30%
*RI / AR / VRN / NRW / VNR = Reference intake / Referentie-inname / Apports de Référence / Valores de Referencia de Nutrientes / Nährstoffreferenzwert / Valori Nutritivi di Riferimento		

Ingredients: Water, apple juice concentrate, marine collagen wild caught (**Fish**), thickener (acacia gum), stabilizer (citric acid), natural flavours, L-ascorbic acid, goji extract powder, aloe vera juice powder, acerola berry extract, emulsifier (sunflower lecithin), zinc gluconate, chamomile extract, sweetener (steviol glycosides), D-biotin.
Allergens are in **bold**.

Ingrediënten: Water, appelsapconcentraat (Malus domestica), marine collageen van wilde vangst (**vis**), verdikkingsmiddel (arabische gom), stabilisator (citroenzuur), natuurlijke aroma's, L-ascorbinezuur, goji-extractpoeder (Lycium barbarum), aloë vera sappoeder (Aloe vera), extract van acerolabessen (Malpighia glabra), emulgator (zonnebloemlecithine), zinkgluconaat, kamille ëxtract (Matricaria chamomilla), zoetstof (steviolglycosiden), D-biotine.
Allergenen zijn **vetgedrukt**.

Ingrédients : Eau, concentré de jus de pomme (Malus domestica), collagène marin capturé à l'état sauvage (**poisson**), épaississant (gomme d'acacia), stabilisant (acide citrique), arômes naturels, acide L-ascorbique, poudre d'extrait de goji (Lycium barbarum), poudre de jus d'aloe vera (Aloe vera), extrait de baies d'acérola (Malpighia glabra), émulsifiant (lécithine de tournesol), Gluconate de zinc, extrait de camomille (Matricaria chamomilla), édulcorant (glycosides de stéviol), D-biotine.
Les allergènes sont signalés en **gras**.

Ingredientes: Agua, concentrado de zumo de manzana (Malus domestica), colágeno marino (**pescado**), espesante (goma arábiga), estabilizante (ácido cítrico), aromas naturales, ácido L-ascórbico, extracto de bayas de goji en polvo (Lycium barbarum), zumo de aloe vera deshidratado en polvo (Aloe vera), extracto de acerola (Malpighia glabra), emulgente (lecitinas de girasol), gluconato de zinc, extracto de manzanilla (Matricaria chamomilla), edulcorante (glucósidos de esteviol), D-biotina.
Los alérgenos aparecen destacados en **negrit**.

Zutaten: Wasser, Apfelsaftkonzentrat, marines Kollagen (**Fisch**), Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Stabilisator (Citronensäure), natürliche Aromen, L-Ascorbinsäure, Gojibeerenextrakt (Pulver), Aloe-Vera-Saftpulver, Acerolabeerenextrakt, Emulgator (Sonnenblumen-Lecithin), Zinkgluconat, Kamillenextrakt, Süßungsmittel (Steviolglycoside), D-Biotin.
Allergene: in **Fettdruck**.

Ingredienti: Acqua, succo di mela concentrato (Malus domestica - frutto), collagene marino (**pesce**), addensante (gomma d'acacia), stabilizzante (acido citrico), aromi naturali, acido L-ascorbico, estratto di bacche di goji in polvere (Lycium barbarum - frutto), succo di aloe vera in polvere (Aloe vera - foglia (gel), estratto di bacche di acerola (Malpighia glabra - frutto), emulsionante (lecitine di girasole), gluconato di zinco, estratto di camomilla (Matricaria chamomilla - fiore), edulcorante (glicosidi steviolici), D-biotina.
Gli allergeni sono indicati in **grassetto**.

COLLAGEN ELIXIR™

10 CT BOTTLES ● 501026H.438-01 ● 501103438 ● 011725